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Ptiloha €. 1 Organizacni struktury MAP pro Hranicko

Aktualizované slozeni Ridiciho vyboru MAP I

c. zastupce jméno a ptijmeni organizace kontakt

1. |zdastupce RT MAP Mgr. Hana Gadurkova MAS Hranicko h.gadurkova@regionhranicko.cz
2. | zastupce zfizovatell Skol Ing. Marcela Tomasova Mikroregion Hranicko m.tomasova@regionhranicko.cz
3. | zdastupce obci, které nezfizuji Skolu JUDr. Ladislav Lesak starosta obce Byskovice starosta@byskovice.cz

4. Zéstupce vedeni ol Mgr. Tomas Navratil Z§ a M§ Bélotin (Uplna ZS + MS) I tomas.navratil@zsbelotin.cz

5. Mgr. Katefina Zamrska ZS a MS Partutovice (malotfidni ZS + MS) | zamrska@zsmspartutovice.cz

6. Mgr. Jaroslav Bec¢ak ZS a MS Hustopece (tplna Z5) jaroslav.becak@zshustopece.cz
7. Ivana Kmentova MS Praminek Teplice (vesnicka MS) kmentova.i@seznam.cz

8. |zastupce ucitelt Mgr. Alexandra Kacerlova |Zz5 a MS Usti alexkominkoval3@gmail.com
9. |zastupce SD, SK Simona Michalkova ZS a MS Jindfichov sitelu@seznam.cz

10. | zastupce ZUS Jana Kozubikova, MBA ZUS Potstat zuspotstat@seznam.cz

11. | zastupce neformdlniho vzdélavani Mgr. Marie Kanovska CPR lJitfenka cprhranice@ado.cz

12. | zastupce KAP Ing. Lenka Polachova projektova manazerka KAP l.polachova@kr-olomoucky.cz
13. | zéstupce rodicl Milena Nedélkova rodic muj.hugo@atlas.cz

14. | lokalni konzultant ASZ Bc. Hana Nohavicova lokdIni konzultant ASZ nohavicova.hana@vlada.cz

tematicky koordinator ITI Olomoucké

15. | Zastupce ITI Mgr. Petr Kladivo, Ph.D. aglomerace Petr.Kladivo@olomouc.eu

16. | zéstupce ORP — predseda RV MAP Mgr. Vojtéch Busina Vedouci odboru skolstvi vojtech.busina@mesto-hranice.cz
17. | zastupce ORP Mgr. Karel Machyl ¢len Rady mésta Hranice, Feditel Z§ a MS Potitat reditel @zs-potstat.cz

18. | zastupce Centra podpory projektu SRP (NIDV) | Ing. Pospisil Jan konzultant MAP II, NIDV pospisil@nidv.cz

19. | zastupce SS Megr. Filip Prasek ucitel SS prasek@szs-hranice.cz
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* 5 Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani
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